Estado do Pará

                  Prefeitura Municipal de Rurópolis
Rua 10 de maio 263 - Centro – Cep 68.165-000 – Fone: (93)3543-1906 fax (93)3543-1919
CNPJ – 10.222.293/0001-93 - Rurópolis – Pará.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

        O Presidente da Comissão de licitação do Município de RURÓPOLIS através da FUNDO

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, em cumprimento da ratificação procedida pelo Sr°

JOSELINO PADILHA, PREFEITO MUNICIPAL, faz publicar o extrato resumido do processo de

DISPENSA DE LICITAÇÃO a seguir:

OBJETO......,.................: CONTRATAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO

FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO

DE RURÓPOLIS/PA.

FAVORECIDO..............: ELIENE VIANA DOS ANJOS

VALOR...........................: R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL…: art. 24, inciso X, da lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

DECLARAÇÃO DE DISPENSA: emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e ratificada

pelo Sr. JOSELINO PADILHA, na qualidade de ordenador de despesas.

 Rurópolis - PA, 27 de abril de 2017.

CLEUNICE MENDES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                   Estado do Pará

                  Prefeitura Municipal de Rurópolis
Rua 10 de maio 263 - Centro – Cep 68.165-000 – Fone: (93)3543-1906 fax (93)3543-1919
CNPJ – 10.222.293/0001-93 - Rurópolis – Pará.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 2017040

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2017DL

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

CONTRATADO............: ELIENE VIANA DOS ANJOS

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO

FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO

DE RURÓPOLIS/PA.

VALOR...........................: R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS).

Exercício: 2017 – FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Atividade: 18.541.0009.2.066 – Manutenção do FMMA, Manter em Funcionamento

Classificação Econômica: 3.3.90.36.00 – Outros Serv. de Terceiros Pessoa Física

VIGÊNCIA...................: 27 de abril de 2017 a 31 de dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 27 de abril de 2017

		2017-04-27T09:13:34-0300
	CLEUNICE MENDES DE OLIVEIRA SOUSA:62975153287